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"LACAJ" Shogen me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2013

Periudha 01/01/2013-31/12/2013
Monedha leke _

(Pasqyra ne 1/A)

AKTIVET

SHENIME

Periudha

Raportuese

Paraardhese

[ AKTIVE AFATSHKURTRA

1 Aktive monetare

A.B.L1

304,702

173,882

> Banke

304,702

173,882

> Arke

0

0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

A.B.1.2

0

0

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

0

0

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

A.B.L.3

24,576,831

29,174,951

Klient per mallra, produkte dhe sherbime

23,878,311

28,746,456

Debitor, kreditor te tjere

Tatim mbi Fitimin

604,347

0

Tvsh

94,173

428,495

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

Liogari/ Kerkesa afatshkurira

Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra

Istrumenta te tjera borxhi

Vivi]vi]vivi|V ]|V |V ]V

Investime te tjera financiare

Totali 3

24,576,831

29,174,951

4 Inventari

A.B.lL.4

2,102,875

855,200

> Lendet e para

2,102,875

855,200

> |nventari i imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Malira per rishitje

> Parapagesat per furnizime

Totali 4

2,102,87

855,20

Aktivet biologjike afatshkurtra

A.B.L.5

Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje

A.B.L.6

~|® |

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

A.B.L.7

===l = =0 =R =]

=1= = =1 =0 =0 = =]

> Shpenzimet te periudhave te ardhshme

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1)

26,984,408

30,204,033

0

0

II_AKTIVET AFATGJATA

0

0

1 Investimet financiare afatgjata

A.B.IL.1

Pjesemarre te tiera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

Aksione dhe letra te tjiera me viere

Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata

Totali 1

2 Aktive afat gjata materiale

A.B.IL.2

> Toka

> Nderesa

=1 == =0 =2 =2 =)

olo|e|Ojojo oo

> Makineri e paisje

5,593,156

5,379,556

> Aktive te tiera afatgjata materiale (me vl. Kontabel)

35,100

35,100

Totali 2

5,628,256

5,414,656

3__Aktivet biologjike afatgjata

A.B.IL.3

4 Aktivet afatgjata jomateriale

AB.lIL4

> Emni i mire

> Shpenzimet e zhvillimit

> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

L4,

Kapitali aksioner i papaguar

A.B.IL5

6 Aktive te tjera afatgjata

A.B.IL.6

olo|Clojo |o|O]|O

===l =R =R =0 =0 =)

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA ()

5,628,256

5,414,656

32,612,664

35,618,689

TOTALI | AKTIVEVE  (I+II) "
1)

114




"LACAJ" Shoqer me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyrat Financiare te vitit 2013

Periudha 01/01/2013-31/12/2013 (Pasqyra ne 1/P)
Monedha leke
Periudha
PASIVET DHE KAPITALI SHENIME e e
1 PASIVET AFATSHKURTRA 17,278,053 17,419,377
1 Derivativet P.B.l.1
2 Huamarrjet P.B.1.2
> Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
> Kthimet ripagesat e huave afatgjata 0 0
> Bono te konvertushme 0 0
Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet P.B.L3
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 12,879,980 16,130,636
> Te pagueshme ndaj punonjesve 2,221,842 814,206
> Detyrime ndaj sigurimeve 63,356 82,511
> Detyrime tatimore 10,000 29,142
> Per tatim fitimi 0 0
> Per tvsh 0 0
> Per tatim mbi page 10,000 23,142
> Per tatim ne burim 0 6,000
> Detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar 0 0
> Hua dhe detyrime te tjera 2,102,875 362,882
> Parapagimet e arketuara
Totali 3 17,278,053 17,419,377
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.L.4
5 Provizionet afatshkurtra P.B.L5
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (i) 17,278,053 17,419,377
I DETYRIME AFATGJATA
1 Hua afatgjata P.B.IL1 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare 0 0
> Bonot e konvertushme
Totali 1 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.Il.2 0 0
3 Provizione afatgjata P.B.Il.3 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.Il.4
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il) 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE 17,278,053 17,419,377
I11. KAPITALI
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) P.B.IIIL.1 0 0
2 Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme P.B.IIL.2 0 0
(perdoret vetem ne PF te konsolid) 0 0
3 Kapitali aksionare P.B.IIL3 8,000,000 8,000,000
4 Primi i aksionit P.B.llL.4 0 0
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.IILS 0 0
6 Rezerva statutore P.B.IIL6 0 0
7 Rezerva ligjore P.B.IIL7 142,940 142,940
8 Rezerva te tjera P.B.IIl.8 10,056,372 8,722,004
9 Fitimet e pashperndara P.B.lIL9 0 0
10 _Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.IIL10 -2,864,701 1,334,368
TOTALI | KAPITALIT (i) 15,334,611 18,199,312
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+11+11l) 32,612,664 35,618,689
HARTUESI | PASQYRAVE FINANCIARE
Kontabilist i Miratuar A ADMINISTRATORI
Q ULLA ‘\“*‘ BASHKIM LACAJ
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“LAGAJ" Shogen me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres

Periudha 01/01/2013-31/12/2013 (Pasqyra ne 2)
Monedha leke
Pershkrimi i Elementeve SHENIME = ponm:muuh:arw e
1 SHITJET NETO P.A.Sh.1 4,680,362 29,823,424
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 0 0
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 0 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative
4 Mallrat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 3,105,964| 22,205,234
5 Shenzime personeli P.A.Sh.5 3,963,852 4,805,602
Pagat 3,408,118 4,135,791
Shpenzime te sigurimeve shogerore 555,734 669,811
Shpenzimet per pensionet 0 0
6 Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 0 646,860
7 Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 520,878 636,179
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 7,590,694| 28,293,875
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 -2,910,332 1,529,549
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll P.A.Sh.10 0 0
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te fjera financ afat gjata P.ASh.121
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.ASh122 73 518
Fitimet nga kursi i kembimit P.ASh.123 58 1,414
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare P.ASh.12.4 12,600 43,920
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13 12,731 45,852
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara P.A.Sh.14 3,226,601 834,929
15 Fitimi Para Tatimit (-2897601+3226601)= | P.A.Sh.15 329,000 2,410,330
16 Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.16 -32,900 -241,033
17 Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.17 -2,864,701 1,334,368
18 Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.SH.18
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" Lagaj" Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte

2013

(Pasqyra ne 3)

Nr Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte disthoscha
Raportuese | Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Mjete monetare te arketuara nga klientet 10,489,579 24,250,172
Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq 12,600 0
Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa 131

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 9,243,716 38,255,557
Interes i paguar dhe komisione

Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap 689,822 2,196,814
Pagesa taksa dog dhe tjera 0 0
Gjoba 224,352

Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit 344,420| -16,202,199
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 213,600

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar 518
Dividenetet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 213,600 518
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Pagese huaje

Te ardhura nga huamarrja afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 130,820 173,882
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 173,882 0
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 304,702 173,882




— — "Laca® PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2013 (Pasqyra ne 4)
Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar leke
B e - SRl e Kapitali Primi |_[Aksione te[ Rezerva ligjore Fitimi Totali
v ~ Shkoder aksionere | aksionit | thesarit | statusore | pashperndare
& . 1 2 3 | 4 5 6
] Pozicioni me 31/12/2011 o 8,000,000 | x (x) | 142,940 18,722,004 | 16,864,944
| 1 |Efekti | ndryshimeve ne politikat kontable | e 0 j'_ e | -
| |Pozicioni I rregulluar i __l 8,000,000 | x (x) ‘__ 142,940 18,722,004 | 16,864,944
| 1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 2012 e = B \: o 1,334,368 | 1,334,368
| 2 [Dividentette paguara | = i | i . -
i Rritja e rezerves se kapitalit o il B ! . \ o : - B _ @
| 4 |Emetimi | kapitalit aksionar _]_ e e |
| B |Pozicioni me 31/12/2012 :: 8,000,000 ‘ X (x) 142,940 | 10,056,372 | 18,199,312
"1 |Fitim neto per periudhen kontabel 2013 | o = B B e > (2,864,701)] (2,864,701
Dividentet te paguara & I S B - : -
Bl G S ERASON S NS S
S - = = ) . . o _ _ | -~
4 |Emetimi | kapitalit aksionar 5 \ o m [ - ‘ B - ‘ - |x -
T I N A A N F—
5 |Aksione te thesarit te blera __! T ‘ o - B ‘ B '| (x) B
L i : . o aonie | . zouies : el = i -
| ¢ |Pozicioni 31/12/2013 B 8,000,000 | x | (x) }_ 142.9@_) 79671 | 15334611
|




Subjekti : “Lagaj* -Shogeri me Pergjegjesi te kufizuar.
Nipti :J67019018L

Shenime spjeguese

(Per pasqyrat Financiare te vitit 2013)

-Hartimi i Pasqyrave financiare eshte bere ne perputhje me nenin 4 te ligjit Nr.9228 date
29.04.2007"Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”.Politika kontabel e ndjekur per hartimin e
pasqyrave financiare per vitin 2013 eshte sipas SKK2(Standarte Kombetare Kontabiliteti). Te dhenat e
vitit 2013 jane te krahasueshme me ato te vitit paraardhes pasi jane zbatuar politika kontabel te njejta.
Regjistrimet kontabel jane bere ne perputhje me planin kontabel te ri te llogarive te publikuara nga
KKK(Keshilli Kombetal i Kontabilitetit).

Shogeria “LACAJ".eshte krijuar me vendim gjykatedate 19.09.1995 me ortak te vetem te shogerise
z.Bashkim Lagaj Pasqyrat financiare jane individuale.

Veprimtaria e subjektit eshte Ndertimi dhe e ushtron aktivitetin vetem ne nje vend biznesi.

Te punesuar bashke me pronarin jane10vete nga keta femra 2

Pasqyrat financiare te shoqerise paraqesin ne menyre te singerte ne te gjitha aspektet materiale
giendjen financiare te shoqgerise me daten 31.12.2013,si dhe rezultatin e saj ekonomik per ushtrimin e
mbyllur ne pajtim me Standartet Kombetare te Kontabilitetit.

-Gjendjet e aktiveve monetare perfshijne gjendjen e parave ne arke dhe ne llogarite rrjedhese ne
banke.Mjetet monetare te shprehura ne valute jane konvertuar me kursin mesatar te Bankes se
Shqiperise me 31.12.2013.

Kerkesat per arketim jane te pasqyruara mbi bazen e vieres se faturave te leshuara per klientet tane.
Detyrimet jane njohur dhe pasqyruara mbi bazen e faturave dhe dokumentave.Klientet jane te
klasifikuar dhe te njohur nga shogeria.

Kerkesat e tjera te arketueshme jane te pasqyruara ne bilanc mbi bazen e te dhenave tona ne
kontabilitet dhe te krahasuara me SIT.

Gjendja e inventarit ne bilanc rakordon me inventarin kontabel dhe fizik per daten
31.12.2013.Vleresimi eshte bere me kosto historike.

Aktivet Afatgjata Materiale ne bilanc jane te pasqyruara me vieren neto.

-Detyrimet ndaj furnitoreve jane te pasqyruara mbi bazen e faturave te rregulita te mbetura pa u
likuiduar deri me 31.12.2013.Furnitoret ne gelje te trasheguara nga viti i kaluar nuk jane shprehur ne
monedhe te huaj dhe nuk kemi patur veprime rivieresimi me kurset e kembimit.

Detyrimet ndaj punonjesve pasqyrojne pagat e papaguara deri ne fund te vitit ushtrimor.Detyrimet
tatimore per tatim fitimin dhe sigurimet shogerore dhe tap jane derdhur brenda afateve ligjore,por
gjendja ne fund paraget detyrimet e muajit dhjetor te cilat paguhen ne janar te vitit pasardhes.
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte plotesuar bazuar ne “Klasifikimin e Shpenzimeve
sipas Natyres".

-Te ardhurat jane regjistruar sipas mases se realizimit te tyre dhe te lidhjes ge kane me ushtrimin e
mbyllur Ato rezultojne nga Ndertimi.Te ardhurat e shogerise ne krahasim me vitin e kaluar kane patur
renje.

Materialet e konsumuara jane renduar ne shpenzime me KMSH ose koston e marrjes.Shogeria
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paguan paga dhe kontribute per sigurime shogerore per punonjesit e saj si¢ eshte parashikuar ne
legjislacion.

Amortizimi eshte llogaritur mbi vieren e mbetur.

Shpenzimet e tjera jane Komisione Bankare17000, Taksa vendore92000,siguracione 52000,sherbime
304000,etj. Kemi paraqitur shpenzime per gjoba224352, gjobat jane paraqitur ne shpenzime te
pacaktura dhe jane marre si shpenzime te pazbritshme ne llogaritien e tatim fitimit.Ne shpenzime te
pazbritshme kemi paragitur gjobat 224 352.leke,paga te papaguara me banke 2 993 257 fiera

9 000.leke Te gjitha shpenzimet e pazbritshme kapin Shumen 3226609 leke.

Tatim fitimi eshte i barabarte me fitimin para tatimit plus shpenzimet e panjohura329008 x 10%=32900
Fitimi neto del si diference e te ardhurave me shpenzimet bruto (perfshire dhe shpenzimet e panjohura.
-Pasqyra e fluksit monetar eshte hartuar sipas metodes direkte.

Te arketuara nga klientat jane 10489579

Gjendja e mjeteve monetare ne fund te periudhes ne banke eshte304702leke dhe ne arke 0.

-Pasqyra e levizjes se kapitalit.Per plotesimin e pasqyres se levizjes se kapitalit jemi bazuar ne te
dhenat e viteve te meparshme si per kapitalin aksioner,rezervat e krijuara ligjore ,rezervat e tiera fitimet
e mbartura.Ne kete pasqyre eshte hedhur edhe vendimi per shperndarjen e fitimit te vitit 2012 dhe jane
marre parasysh zbritjet e bera nga fisku per kontrollet e bera si dhe transferimi i kapitalit ne detyrime te
tiera te sistemuara edhe nga tatimet.

Per Shogerine’LACAJ"

Administratori

(Bashkim Lagaj)




INVENTARI MATERIALEVE
31.12.2013
Subjekti LACAJ
Nipti J67019018L
Aktiviteti NDERTIM
Adresa Vep.
FAQE 1
Nr Artikulli nj/m |sasia kosto Viefta
1|Kabell elektrik mi 200 61 12,200
2|Tel mi 7500 17.22 129,150
3|Boliera cope 5 7110 35,550
4|Cimento kv 500 791 395,500
5|Gazoil (nafte) liter 5750 175 1,006,250
6|Tulla cope 6000 34 204,000
7 [Hekur kv 27 6675 180,225
8|Pllaka m2 200 700 140,000
9 0
10
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
Shuma : 2,102,875

Per Drejtimin e Shogerise

Bashkim Lagaj




Shoqgeria " Lacaj”
NIPTI J67019018L
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013
S ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31.12.2013
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3  |Makineri,paisje 3,314,186 213,600 3,527,786
4 |Mjete transporti 4 5,680,260 0 5,680,260
5 |kompjuterike 83,200 83,200
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 9,077,646 213,600 0 9,291,246
Amortizimi A.A.Materiale 2013
s k Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31 12.2013
1 |Toka 0 0 0
2 [Ndertime 0
3  |Makineri,paisje,vegla 898,410 0 898,410
4 |Mjete transporti 2,716,480 0 2,716,480
5 |kompjuterike 48,100 0 48,100
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 3,662,990 0 0 3,662,990
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
-y . Gjendje 1 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2013 Shtesa Pakesime 31 _!12.2:} 13
1 |Toka 0 0 0
2  |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 2,415,775 213600 0 2,629,375
4 |Mjete transporti 2,597,046 0 0 2,597,046
5 |kompjuterike 35,100 0 35,100
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 5,414,656 213,600 0 5,628,256
Administratori

. ¥

Bashkim Lacaj
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SHOQERIA "Lagaj "
NIPT J67019018L

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numi 1 Kodi
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor Viti 2013 Viti 2012
1 Sh!g&lg]i‘l.hs_e“&*bw} 70 11100 4680 29823
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 4680 29823
c)l te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a)|Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né |71 11201
Shtesat_(+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Tétjera 75 11500 13 46
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve jata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 4693 29869
Administratori
Bashkim Lafaj r\
SHOQERIA "Lagaj * £ /\/L ] l ]
NIPT ____ J67019018L N
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Rodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Vi 2013 Vi 2012
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 3108 22205
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe le t& tiera 601+602 12101 4177 23060
b) | MNdryshimet e g'endjeve & Materialeve (+/-) 12102 -1071 -855
c) | Mallra té blera 6051 12103
d) | Ndryshimet e gjéndjeve & Mallrave (+/-) 12104
€) | Shpenzime per sherbi 6052 12105
2 |Shpenzime _porpemlin Efb} 64 12200 3964 4805
a- | Pagate 641 12201 3408 4138
b-| Shp pér sig shogérore dhe shénd: e 644 12202 556 670
3 |A izimet dhe zhvierésimet 68 12300 0 647
4 |Shérbime nga t& treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 429 492
a) |Sherbimel nga nen 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d} |Mirembajtje dhe ni 615 12404
) [Shpenzime pér Siguracione 616 12405 56 88
f) |Kerkim 617 12406
| ) |Sh 18 tiera 618 12407 304 279
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
1) |Shg per publicitet, 624 12409
DT ime, dieta 625 12410
k) |She P dhe 626 12411 52 64
I) |Shpenzime transporti 627 12412 0 0
per Blerje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) |Shpenzime per bankare 628 12413 17 61
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 126 126
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b} |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 126 126
d) |Taksa e registrimit dhe latime te tiera 635+638 12504
) | Totali i shp l1={142+3+4+45) 12600 7625 28276
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1| Numri tarite p ve 14000 10 12
2 i 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga fe cilat; asete te reja 150011
b) | Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilal shitia e aseleve ekzistuese 150021
Administratori
Bashkim Lacaj
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SHOQERIA "Lagaj "

NIPTI J67019018L
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1{Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese 3469100
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera 1211262
i Totali i te ardhurave nga ndertimi 4680362
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim __ |Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
11} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi__|Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi__ |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30(Sherbimi__[Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera 12731
A Totali i te ardhurave nga sherbimet 12731
TOALI (I+11+11+IV+V) 4,693,093

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 21.000 leke

Me page nga 21.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 87.700 leke

Me page me te larte se 87.700 leke

Totali

-
ol|=|e|e|v|o

Shenim: Kjo pasqgyre plotesohet edhe on-line.

Administratori
Bashkim Lagaj




SHOQERIA“Lagaj* Daté, 19/03/2014

NIPTI J67019018L

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqgéria Lagaj me NIPTJ67019018L me administrator
Z/._Bashkim Lagaj dhe aksionere:

1.Z/Zj perqindja e pjesemarrjes 100 %

2.Shogeria me NIPT perqgindja e
pjesemarrjes s S S TR Rt 5.

ka hartuar pasqyrat financiare t€ vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

2/Zj. (ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /

Z/.QAMIL KULLA (kontabél i miratuar ) me NIPT K46823004N /
Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé
(emer ,mbiemer ,firme)

Bashkim Lacaj




